Účastníci se dohodli, že pro splnění účelu sdružení poskytnou následující majetkové hodnoty: 

A/ Město 

um 

-finanční prostředky na dům B2 ve výši 4.160,000,-Kč 
-finanční prostředky na dům B3 ve výši 4.160.000,-Kč , 
-finanční prostředky na dům C vevýší 6.720.000,-Kč . 

tedy celkem 15.040.000,-Kč slovy Patnáctmilionůčtyřicettisíckoručeských rovnající se výši dotace na 
podporu nájemního bydlení poskytnuté ze státního rozpočtu na základě rozhodnutí MMR ČR o poskytnutí 
investiční dotace ze státního rozpočtu na výstavbu nájemního bydlení v obcí. 

B/ OCIR 
-finanční prostředky na zhotovení stavby shora uvedených bytových domů ( po odpočtu státní dotace) v